
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

колоквиум 

Професор: Горан Петревски  

Датум: 25.05.2023     Час: 11,30    

Предавална 3                    

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Монетарна економија и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) Успех Забелешка 

1 62427        

2 62466        

3 62996        

4 63111        

5 62623        

6 62626        

7 62672        

8 62393        

9 62423        

10 63103        

11 63151        

12 61256        

13 62373        

14 62207        

15 63102        

16 63116        

17 63129        

18 63174        

19 62479        

20 62922        

21 62648        

22 62937        

23 63007        

24 63122        

25 63130        

26 63140        

27 63134        

28 63127        

29 63132        

30 62429        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
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Предавална 4                   

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Монетарна економија и го постигнале следниот успех: 

31 63123        

32 63131        

33 63171        

34 63008        

35 63049        

36 63104        

37 62475        

38 62906        

39 62926        

40 62949        

41 63108        

42 63113        

43 63119        

44 63139        

45 62938        

46 63100        

47 63107        

48 62915        

49 62925        

50 63080        

51 63125        

52 63135        

53 63003        

54 63136        

55 63172        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
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Предавална 5                    И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Монетарна економија и го постигнале следниот успех: 

56 62927        

57 62935        

58 63005        

59 63009        

60 63121        

61 63101        

62 63115        

63 62917        

64 62933        

65 63002        

66 63109        

67 63143        

68 62920        

69 62909        

70 62918        

71 63036        

72 62903        

73 63124        

74 62908        

75 62913        

76 62923        

77 62946        

78 63163        

79 63200        

80 62907        

81 62929        

82 63015        

83 62746        

84 63019        

85 62947        

86 63001        

87 63138        

88 63033        

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис     м.п.____________________ 


